PAGE
5

                   Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я         проект                                                                                  Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

28 сентября 2023 года

№ __
О  составе  постоянных комиссий Муниципального совета муниципального района «Волоконовский район»
В соответствии с Уставом  муниципального района «Волоконовский район»,  Регламентом Муниципального совета Волоконовского района, Муниципальный совет
р е ш и л:

1. Утвердить состав постоянных комиссий Муниципального совета Волоконовский района (прилагается).

2. Считать утратившим силу решения Муниципального района «Волоконовский район»:

 от 09 октября 2018 года №8 «О  составе  постоянных комиссий Муниципального совета Волоконовского района»;
от 29 апреля 2021 года №271 «О внесении изменений в решение Муниципального совета Волоконовского района от  09 октября 2018 года № 8 «О составе постоянных комиссий Муниципального совета муниципального района «Волоконовский район».
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Красный Октябрь» и разместить на официальном  сайте администрации района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Председатель  Муниципального совета

Волоконовского района

   Н.В.Меланина

Утверждён

решением
Муниципального совета района

от 28 сентября 2023 года

№ __
С О С Т А В

постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления,

регламенту и депутатской этике

	Чуканова Светлана Ивановна

	Мацак Ирина Алексеевна

	Пчелинцева Ирина Ивановна

	Буцаева Людмила Викторовна

	Всяких Любовь Александровна
Лемешева Светлана Александровна

	Гондарь Татьяна Александровна

Утверждён

решением
Муниципального совета района

от 28 сентября 2023 года

№ __
С О С Т А В

постоянной комиссии по экономическому развитию,

бюджету и налоговой политике
	Перелыгин Николай Михайлович
Махортова Елена Александровна

	Кандыба Юлия Викторовна

	Сафонова Людмила Александровна

	Гондарь Татьяна Ивановна

Липенская Олеся Юрьевна
Евсеева Екатерина Сергеевна

Утверждён

решением
Муниципального совета района

от 28 сентября 2023 года

№ ___
С О С Т А В

постоянной комиссии по социальной политике, связям с

общественностью и средствами массовой информации
	Тимошевская Ирина Александровна

	Дворниченко Оксана Юрьевна

	Удовиченко Ольга Анатольевна

	Грецова Людмила Сергеевна

	Горлачёва Ольга Валерьевна

	Кичигин Олег Иванович

Утверждён

решением
Муниципального совета района

от 28 сентября 2023 года
№ ___
С О С Т А В

постоянной комиссии по вопросам земельных отношений,

использования природных ресурсов и экологии
	Лысенко Сергей Павлович

	Лубенцов Виктор Николаевич
Тютюникова Светлана Александровна

	Соколов Сергей Иванович

	Диденко Валентина Дмитриевна

Герасименко Светлана Анатольевна